
רחלי ברנס

אנו שמחים שבחרתם להתארח אצלנו בספא הרברט סמואל.

נא להגיע כ20 דקות לפני מועד קיומו וזאת על מנת להבטיח שתקבל את מלוא זמן הטיפול.

אנא וודאו שבקשתכם למטפל או מטפלת אכן הוכנסה למערכת בעת הזמנת הטיפול.

במידה והינך סובל מבעיה בריאותית כלשהי -אנא תודיע על כל מראש.

במידה והינך בהריון , אנא תודיעי על כך במעמד ההזמנה בכדי שנוכל להתאים עבורך את הטיפול והמטפל המתאימים ביותר.לא
ניתן לקבל טיפול ואף שימוש במתקני הספא לפני שבוע 16 של ההריון.

הכניסה למתחם הספא הינו מגיל 16 ומעלה.

נבקשך להסדיר את התשלום הטיפול בדלפק הספא טרם קבלת הטיפול.

אנו ממליצים לא להגיע למתחם הספא תכשיטים / חפצים יקירי ערך , ההנהלה אינה אחראית על אובדן / נזק כלשהו.

נבקשך להגיע לטיפול עם חלוק ונעלי בית מהחדר או לפני כניסתכם לטיפול , תקבלו מפתח ללוקר אישי שבו חלוק ונעלי בית
לשימושכם. בתום השימוש , הינכם מתבקשים להחזיר את המפתח לקבלת ספא , ואת החלוק להשאיר בסל כביסה .

*ביטולים - על ביטול או שינוי יש להודיע 8 שעות לפני מועד הטיפול , כל ביטול או שינוי שייעשה לאחר מכן , יחוייב ב-50% 
מעלות הטיפול. 

אורחים המזמינים טיפול בסמוך לשעת הסגירה של הספא ( א'-ה' 08:00-20:00,ו'- 08:00-18:00 , ש' - 10:00-18:00) , מוזמנים
 להגיע מוקדם יותר על מנת להינות ממתקני הספא.

טיפולים: 

יש להגיע לטיפול עם בגד ים או חלק תחתון .לא יתאפשר טיפול ללא חלק תחתון.

לטיפול שיאצו ותאילנדי יש להגיע בלבוש נוח.

טיפולים זוגיים- אורחים שהזמינו טיפול זוגי בתוספת ג'קוזי , מוזמנים לשהות בחדר  לאחר הטיפול עד 20 דקות. 

מתקנים: 

טיפול פילינג או עטיפה -מומלץ שלא להסיר שיער יום לפני הטיפול.כמו כן , יש להמנע מחשיפה לשמש יום לפני ויום אחרי הטיפול .

לרשותכם חדר מנוחה בו מוגשים שתייה חמה וקרה וכיבוד קל.

הסאונות אינם מופרדות לנשים וגברים וממוקמות בכניסה למלתחות.

בריכת המלון הינה מקורה ומחוממת ונמצאת בקומת הספא.

לרשותכם חדר כושר אשר פעול 24 שעות ביממה המאובזר במכשירים חדשניים של חברת טכנוג'ים.כניסה לחדר הכושר בלבוש
ספוטיבי ונעל ספורט בלבד.

ארוחות : 



ארוחת הבוקר מוגשת כל יום בין השעות 06:30-10:30 ניתן לאסוף את השוברים אם ישנו אורח מתלווה לארוחה מקבלת הספא
החל מ-09:00 בבוקר, או לשלם יום לפני מועד הטיפול ואנו נשאיר עבורכם את השוברים בקבלה של המלון.

מחיר ארוחת בוקר לאורח מתלווה : 145 ש"ח 

ישנה אפשרות לארוחת צהריים חלבית במסעדת לובי של המלון (תשלום לפי ההזמנה) וארוחת ערב בשרית 
במסעדת שף הממוקמת על גג המלון ( תשלום לפי ההזמנה)(יש להזמין מקומות מראש 025600600).

נשמח לראותכם , צוות ספא הרברט סמואל

אנו שמחים לאשר את הטיפולים שהזמנת המפורט מטה :

משך
בדקות

זמן
התחלה

יום מין מטפלשם הטיפולתאריךסטטוס
מועדף

חדר במלון

ברנס רחלי 
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